

arhelan



-24%

4⁹⁹

cena za szt. ~~6⁹⁹~~

tylko w
PIĄTEK
21.03.2025

SER ŻÓŁTY PŁASTRY (CAŁY ASORTYMENT)
150g MLEKPOL
cena za 1kg 33,27 zł
*cena przed obniżką



TANIO

12⁹⁹

cena za op.

tylko w
SOBOTĘ
22.03.2025

**JAJKA KL. M
15 SZT**



SUPERCENA

-33%

2⁴⁹

cena za szt. ~~3⁶⁹~~

tylko w
PONIEDZIAŁEK
24.03.2025

MAKA TORTOWA
1kg PZZ
najniższa cena z ostatnich
30 dni (przed obniżką)
3,69 zł (33% taniej)



SUPERCENA

-38%

4⁹⁹

cena za op. ~~7⁹⁹~~

tylko w
WTOREK
25.03.2025

PARÓWKI Z SZYNKI
210g SOKOŁÓW
cena za 1kg 23,76 zł
najniższa cena z ostatnich
30 dni (przed obniżką)
7,99 zł (38% taniej)



SUPERCENA

-35%

2⁹⁹

cena za szt. ~~4⁹⁹~~

tylko w
ŚRODĘ
26.03.2025

**MLEKO UHT
WYPASIONE 3,2%**
1l MLEKOVITA
najniższa cena z ostatnich
30 dni (przed obniżką)
4,59 zł (35% taniej)



SUPERCENA

-30%

6⁹⁹

cena za szt. ~~9⁹⁹~~

tylko w
CZWARTEK
27.03.2025

COCA COLA, ZERO
1,5l, cena za 1l 4,66zł
najniższa cena z ostatnich
30 dni (przed obniżką)
8,99 zł (22% taniej)



SUPERCENA

-33%

5⁹⁹

cena za szt. ~~8⁹⁹~~

tylko w
PIĄTEK
28.03.2025

OLEJ POLSKI
1l BAKOMA
najniższa cena z ostatnich
30 dni (przed obniżką)
8,99 zł (33% taniej)



SUPERCENA

-33%

3⁹⁹

cena za szt. ~~5⁹⁹~~

tylko w
SOBOTĘ
29.03.2025

**CZEKOLADA MILKA
(CAŁY ASORTYMENT)**
90-100g, cena za 1kg 44,33zł
najniższa cena z ostatnich
30 dni (przed obniżką)
3,99 zł (0%)

SUPERCENA

4⁹⁹
cena za op.



SUPERCENA

3⁹⁹
cena za op.



21-29.03.2025

**KAPUSTA KISZONA,
OGÓRKI KISZONE**
400-900g,
cena za 1kg 12,48 zł

21-29.03.2025

MIX SAŁAT (CAŁY ASORTYMENT)
150-170g,
cena za 1kg 26,60 zł

Świeże
warzywa i owoce

SUPERCENA

8⁹⁹
cena za kg



SUPERCENA

3⁹⁹
cena za szt.



21-22.03.2025

OGÓREK SAŁATKOWY
KRAJ POCHODZENIA POLSKA
cena za kg

27-29.03.2025

WŁOSZCZYŻNA
cena za szt.

Taniej 2zł

7⁹⁹
cena za szt.



Taniej 2zł

7⁹⁹
cena za szt.



NOWOŚĆ

**BUKIET WARZYW KWIATOWY, WIOSENNY, MIESZANKA
MEKSYKAŃSKA, 7-SKŁADNIKOWA, MIX FASOLEK**
450g HORTEX, cena za 1kg 17,76 zł
*cena przed obniżką

BAGIETKA (CAŁY ASORTYMENT)

250g GUSEPPE, cena za 1kg 31,96 zł
*cena przed obniżką

WĘDLINY

— w Super Cenach —

Taniej 2zł

5⁹⁹

cena za op.

Hit cenowy

Krakus

SZYŃKA EKSPORTOWA PŁASTRY 120g KRAKUS cena za 1kg 49,92zł *cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej 8zł

41⁹⁹

cena za kg

49⁹⁹

Krakus SZYŃKA OD SZWAGRA KRAKUS cena za 1kg *cena przed obniżką



TANIO

26⁹⁹

cena za kg

27⁹⁹

DOBROWOLSCY KIEŁBASA GŁOGOWSKA DŁUGA DOBROWOLSCY cena za 1kg *cena przed obniżką



SUPERCENA

Taniej 5zł

34⁹⁹

cena za kg

39⁹⁹

KABO

BOCZEK PIECZONY Z CZOSNKIEM KABO, cena za 1kg *cena przed obniżką

Taniej 3zł

16⁹⁹

cena za kg

19⁹⁹

INDYKPOL

PASZTET Z KRUSZONKĄ INDYKPOL cena za 1kg *cena przed obniżką



Taniej 2zł

34⁹⁹

cena za kg

36⁹⁹

Balcerzak

ZAPIEKANIEC Z OGÓRKIEM BALCERZAK cena za 1kg *cena przed obniżką



Olewnik

jedzenie ma znaczenie

KONKURS

APETYT ROŚNIE W MIARĘ SUSZENIA

KIEŁBASA KRAKOWSKA Z SZYŃKI, PIECZONA, Z FILETA, SUCHA KRAKOWSKA BEZ KONSERWANTÓW, HIGH PROTEIN PŁASTRY 80-90g OLEWNIK, cena za 1kg 81,13zł, *cena przed obniżką

-19%

6⁴⁹

cena za op.

7⁹⁹

Kupuj Suchą Krakowską w plastrach

Twórz „suchary”

i graj o nagrody!

Do wygrania:



*Olewnik za Nielsen IQ, Panel Handlu Detalicznego, Cała Polska (Food), Sprzedaż ilościowa w sztukach w okresie skumulowanym 44 tydzień 2023 – 43 tydzień 2024 w kategorii: Wędliny Stalowagowe, Segment: Krakowska



5 x Voucher na wakacje



5 x Yanosik RS yanosik



50 x Suszarka do włosów BaByliss



Konkurs trwa: 10.03.2025 – 04.05.2025.

WĘDLINY

— w Super Cenach —

★★★★★

Taniej 2zł

35⁹⁹

cena za kg ~~37⁹⁹~~



KAROL

BOCZEK EXTRA WĘDZONY SUROWY

KAROL
cena za 1kg
* cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej 4zł

29⁹⁹

cena za kg ~~33⁹⁹~~



KAROL

KIEŁBASA BIAŁA SUROWA

KAROL
cena za 1kg
* cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej 5zł

44⁹⁹

cena za kg ~~49⁹⁹~~

NOWOŚĆ

FRANKFURTERKI
Z INDYKA

Lukosz

FRANKFURTERKI

ŁUKOSZ
cena za 1kg
* cena przed obniżką

Hit cenowy

SUPERCENA

Taniej 16zł

42⁹⁹

cena za kg ~~58⁹⁹~~



Bell

SALAMI BUMERANG

BELL
cena za 1kg
* cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej 6zł

23⁹⁹

cena za kg ~~29⁹⁹~~



KASZANKA PIECZONA

ZAKŁAD MASARSKI "M"
cena za 1kg. * cena przed obniżką

Taniej 3zł

34⁹⁹

cena za kg ~~37⁹⁹~~



KIEŁBASA CHŁOPIJSKA KRESOWA

MASARNIA U JANA
cena za 1kg
* cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej 5zł

36⁹⁹

cena za kg ~~41⁹⁹~~



Mięsny Zakątek

KIEŁBASA CHŁOPIJSKA

MIĘSNY ZAKĄTEK
cena za 1kg. * cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej 6zł

37⁹⁹

cena za kg ~~43⁹⁹~~



Pelikan

POŁEWICA W PRZYPRAWACH

ZAKŁAD MIĘSNY PELIKAN
cena za 1kg
* cena przed obniżką

Hit cenowy



JBB
Butyżyna

KIEŁBASKI ŚNIADANIOWE

JBB
cena za 1kg
* cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej **10zł**

29⁹⁹

cena za kg **39⁹⁹**

Taniej **2zł**

23⁹⁹

cena za kg **25⁹⁹**



SOKOŁÓW

LUNCHEON MEAT KRÓLEWSKI

SOKOŁÓW
cena za 1kg
* cena przed obniżką

Taniej **3zł**

25⁹⁹

cena za kg **28⁹⁹**



SOKOŁÓW

KIEŁBASA KANAPKOWA PO GÓRALSKU

SOKOŁÓW
cena za 1kg
* cena przed obniżką

Taniej **2zł**

41⁹⁹

cena za kg **43⁹⁹**



TARCZYŃSKI

KURCZAK GOTOWANY

TARCZYŃSKI
cena za 1kg
* cena przed obniżką

SUPERCENA

Taniej **6zł**

37⁹⁹

cena za kg **43⁹⁹**



ZMB BIAŁYSTOK

SZYNKA Z CZARNUSZKĄ

ZMB BIAŁYSTOK
cena za 1kg
* cena przed obniżką

Taniej **2zł**

35⁹⁹

cena za kg **37⁹⁹**

NOWOŚĆ



WOŹNIAK

SCHAB ZAPIEKANY NA MAŚLE

WOŹNIAK
cena za 1kg
* cena przed obniżką

Taniej **2zł**

35⁹⁹

cena za kg **37⁹⁹**



WĘDZARNIA DUNIKOWSCY

MIĘSIWO

WĘDZARNIA DUNIKOWSCY
cena za 1kg
* cena przed obniżką

Nabiałowe hity cenowe

skupaj w sklepach
półki z hitami cenowymi

TWARÓG WIEJSKI (CAŁY ASORTYMENT)

250g PIĄTNICA, cena za 1kg 17,96 zł
*cena przed obniżką



SUPERCENA

-25%

4⁴⁹

cena za szt. ~~5⁹⁹~~

-22%

3⁴⁹

cena za szt. ~~4⁴⁹~~



**Hit
cenowy**

MARGARYNA SŁYNNNE MR

250g BUNGE, cena za 1kg 13,96 zł
*cena przed obniżką

SUPERCENA

-25%

8⁹⁹

cena za szt. ~~11⁹⁹~~

JOGURT ACTIMEL (CAŁY ASORTYMENT)

4x100g DANONE, cena za 1kg 22,48 zł, *cena przed obniżką



**Hit
cenowy**

-24%

2⁸⁹

cena za szt. ~~3⁷⁹~~



-20%

1⁵⁹

cena za szt. ~~1⁹⁹~~



-20%

2³⁹

cena za szt. ~~2⁹⁹~~



SUPERCENA

-36%

2⁰⁹

cena za szt. ~~3¹⁹~~

SEREK DANIO (CAŁY ASORTYMENT)

130g DANONE, cena za 1kg 16,08 zł, *cena przed obniżką



NAPÓJ JOGURT JOVI DUET (CAŁY ASORTYMENT)

350g LACTALIS, cena za 1kg 8,26 zł
*cena przed obniżką

JOGURT POLSKI NA DESER (CAŁY ASORTYMENT)

125g MLEKOVITA, cena za 1kg 12,72 zł
*cena przed obniżką

KEFIR LUKSUSOWY

375g MLEKOVITA, cena za 1kg 6,37 zł
*cena przed obniżką

-22%

3⁴⁹

cena za szt. ~~4⁴⁹~~

SER TOPIONY BŁOK (CAŁY ASORTYMENT)

90g HOCHLAND, cena za 1kg 38,78 zł, *cena przed obniżką



-18%

2⁷⁹

cena za szt. ~~3³⁹~~



ŚMIETANA MAZURSKI SMAK 18%

200g MLEKPOL, cena za 1kg 13,95 zł
*cena przed obniżką

-22%

2⁴⁹

cena za szt. ~~3¹⁹~~



DESER MULLER RISO (CAŁY ASORTYMENT)

200g MULLER, cena za 1kg 12,45 zł
*cena przed obniżką

TANIO

4²⁹

cena za szt. ~~4⁹⁹~~

SEREK KANAPKOWY (CAŁY ASORTYMENT)

130g HOCHLAND, cena za 1kg 33,00 zł
*cena przed obniżką



-23%

4⁹⁹

cena za szt. ~~6⁴⁹~~



Hit cenowy

SER PLEŚNIOWY CAMEMBERT LAPOLLE

120g MLEKOVITA, cena za 1kg 41,58 zł
*cena przed obniżką

SUPERCENA

-29%

4⁴⁹

cena za szt. ~~6²⁹~~



Hit cenowy

JOGURT PITNY SKYR (CAŁY ASORTYMENT)

330ml PIĄTNICA, cena za 1kg 13,61 zł
*cena przed obniżką



szukaj w sklepach polki z hitami cenowymi

TANIO

6⁷⁹

cena za szt. ~~7⁴⁹~~



SER SAŁATKOWY KORTOS (CAŁY ASORTYMENT)

160g TUREK, cena za 1kg 42,44 zł, *cena przed obniżką

SUPERCENA

-26%

1⁹⁹

cena za szt. ~~2⁶⁹~~



JOGURT JOGOBELLA (WYBRANE RODZAJE)

150g ZOTT, cena za 1kg 13,27 zł, *cena przed obniżką

Taniej 2zł

14⁴⁹

cena za szt. ~~16⁴⁹~~



SER ŻÓŁTY GOUDA, SALAMI PŁASTRY

400g MLEKPOL, cena za 1kg 36,23 zł, *cena przed obniżką

-22%

2⁷⁹

cena za szt. ~~3⁵⁹~~



SEREK WIEJSKI ŁACIATY

200g MLEKPOL, cena za 1kg 13,95 zł, *cena przed obniżką

-22%

4⁶⁹

cena za szt. ~~5⁹⁹~~



SALAATKA WARZYWNA Z KUKURYDZĄ, PIECZARKĄ, A'LA DOMOWA, JARZYNOWA Z JAJKIEM

250g DEGA, cena za 1kg 18,76 zł, *cena przed obniżką

-19%

4¹⁹

cena za szt. ~~5¹⁹~~



MLEKO ŚWIEŻE WIEJSKIE 3,2%

1l PIĄTNICA
*cena przed obniżką

Taniej 3zł

13⁹⁹

cena za szt. ~~16⁹⁹~~



MLEKO W PROSZKU PEŁNE

400g MLEKOVITA, cena za 1kg 34,98 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 16,99zł (3zł taniej)

-24%

2⁴⁹

cena za szt. ~~3²⁹~~



BATON MUSLI (CAŁY ASORTYMENT)

35g NESTLE, cena za 1kg 71,14 zł, najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 3,29zł (24% taniej)

-18%

5⁹⁹

cena za kg ~~7²⁹~~



PŁATKI CORN FLAKES

250g NESTLE, cena za 1kg 23,96 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 7,29zł (18% taniej)

**MAKARON
4-JAJECZNY
BABCI GOSI
(CAŁY ASORTYMENT)**

400g ARTEX
cena za 1kg 11,23 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
6,49zł (31% taniej)



SUPERCENA

-33%

4⁴⁹

cena za szt.

~~6⁶⁹~~

Taniej 2zł

8⁹⁹

cena za szt. ~~10⁹⁹~~



**OGÓRKI
KISZONE,
KONSERWOWE,
CHILI,
KARTUSKIE**

860g AGROFRUCT
cena za 1kg 10,45 zł
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
10,99zł (2zł taniej)

SUPERCENA

-25%

5⁹⁹

cena za szt. ~~7⁹⁹~~



**MAJONEZ
TRADYCYJNY, PIKANTNY**

260ml BONA
cena za 1l 23,04 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 7,99zł (25% taniej)

SUPERCENA

-25%

5⁹⁹

cena za szt. ~~7⁹⁹~~



**KONCENTRAT
BARSZCZ CZERWONY, ŻUREK**

300ml KRAKUS
cena za 1l 19,97 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 7,99zł (25% taniej)

SUPERCENA

-25%

5⁹⁹

cena za szt. ~~7⁹⁹~~



**SOS
(CAŁY ASORTYMENT)**

300-350g MAKŁOWICZ I SYNOWIE
cena za 1kg 19,97 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 7,99zł (25% taniej)

Taniej 2zł

9⁹⁹

cena za szt. ~~11⁹⁹~~



**OGÓRKI
KISZONE,
KONSERWOWE,
KORNISZONY,
PIKLE**

500-870g KRAKUS
cena za 1kg 19,98 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
11,99zł (2zł taniej)

-20%

3⁹⁹

cena za szt. ~~4⁹⁹~~



**PANIERKA KURCZAK CZOSNKOWY,
PAPRYKOWY, SEROWY, NUGGETSY KLASYCZNE**

70g KAMIS, cena za 1kg 57,00 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką)
4,99zł (20% taniej)

-22%

5⁹⁹

cena za szt. ~~7⁹⁹~~



**BULION WARZYWNY, WOŁOWY, DROBIOWY
(CAŁY ASORTYMENT)**

160g WINIARY
cena za 1kg 37,44 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 7,69zł (22% taniej)

-17%

2⁸⁹

cena za szt. ~~3⁸⁹~~



KONCENTRAT POMIDOROWY

90g PUDLISZKI, cena za 1kg 32,11 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 3,49zł (17% taniej)



Taniej 3zł

7⁹⁹

cena za szt. ~~10⁹⁹~~

MAJONEZ DEKORACYJNY

400ml WINIARY
cena za 1l 19,98 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 10,99zł (3zł taniej)

Hit cenowy



-19%

2⁹⁹

cena za szt. ~~3⁶⁹~~

RYŻ BIAŁY DŁUGI
4x100g CENOS
cena za 1kg 7,48 zł
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
3,69zł (19% taniej)



TANIO

5⁹⁹

cena za szt. ~~6⁹⁹~~



DANIE (CAŁY ASORTYMENT)
50-71g KNORR, cena za 1kg 119,80 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,99zł (-20%)



-15%

3⁹⁹

cena za szt. ~~4⁶⁹~~

FIX POMYSŁ NA SOCZYSTE ... (CAŁY ASORTYMENT)
28-41g WINIARY, cena za 1kg 142,50 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,69zł (15% taniej)



SUPERCENA

-27%

3²⁹

cena za szt. ~~4⁴⁹~~

ROSÓŁ, BULION (CAŁY ASORTYMENT)
60g KNORR, cena za 1kg 54,83 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 3,99zł (18% taniej)



-24%

6⁴⁹

cena za szt. ~~8⁴⁹~~

MAKARON FUSILLI, PENNE
400g MAKŁOWICZ I SYNOWIE
cena za 1kg 16,23 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
8,49zł (24% taniej)



Taniej 2zł

8⁹⁹

cena za szt. ~~10⁹⁹~~

FILETY ŚLEDZIOWE (CAŁY ASORTYMENT)
280g LISNER, cena za 1kg 32,11 zł
*cena przed obniżką



FILETY ŚLEDZIOWE WIEJSKIE
600g LISNER, cena za 1kg 28,32 zł
*cena przed obniżką

16⁹⁹

cena za szt. ~~20⁹⁹~~



SUPERCENA

-25%

4⁴⁹

cena za szt. ~~5⁹⁹~~

SZPROTY W POMIDORACH, OLEJU CARO, SOSIE POMIDOROWYM CHILI (CAŁY ASORTYMENT)

160g KING OSKAR, cena za 1kg 28,06 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 5,99zł (25% taniej)



Zawsze
Niska Cena

SUPERCENA

4⁷⁹

cena za szt.



**BURACZKI
WIÓRKI**

510g
SŁONECZNY OGRÓD
cena za 1kg 9,39 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
4,79zł

SUPERCENA

4⁹⁹

cena za szt.



**ĆWIKŁA
Z CHRZANEM**

300ml
SŁONECZNY OGRÓD
cena za 1kg 16,63 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
4,99zł

SUPERCENA

5⁷⁹

cena za szt.



**MAJONEZ
STOŁOWY
FAMILIJNY**

260g
cena za 1kg 22,27 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
5,79zł

SUPERCENA

3⁶⁹

cena za szt.



**KONCENTRAT
POMIDOROWY
30%**

190g
SŁONECZNY OGRÓD
cena za 1kg 19,42 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
3,69zł

SUPERCENA

3⁶⁹

cena za szt.



**GROSZEK
KONSERWOWY**

400g
SŁONECZNY OGRÓD
cena za 1kg 9,23 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
3,69zł

SUPERCENA

4⁶⁹

cena za szt.



**KUKURYDZA
KONSERWOWA**

400g
SŁONECZNY OGRÓD
cena za 1kg 11,73 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
4,69zł

SUPERCENA

5⁹⁹

cena za szt.



**KONSERWA
TURYSTYCZNA,
TYROLSKA**

300g LAUR,
cena za 1kg 19,97 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
5,99zł

SUPERCENA

3⁵⁹

cena za szt.



**MAKARON
KOLANKO
DUŻE,
MUSZELKI,
PENNE,
SPAGHETTI,
SWIDEREK**

400g ZŁOTY ŁAN,
cena za 1kg 8,98 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
3,59zł

SUPERCENA

11⁴⁹

cena za szt.



**KAWA
GRANDES
AMIGOS
MIELONA**

225g
cena za 1kg 51,07 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
11,49zł

SUPERCENA

21⁹⁹

cena za szt.



**KAWA
GRANDES
AMIGOS
MIELONA**

450g
cena za 1kg 48,87 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
21,99zł

SUPERCENA

5⁹⁹

cena za szt.



**SYROP
MALINA,
POMARAŃCZA**

440ml
MAGICZNA KRAINA
cena za 1l 13,61 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
5,99zł

SUPERCENA

6⁷⁹

cena za szt.



**PŁATKI
KUKURYDZIANE**

500g FUNNY MORNING
cena za 1kg 13,58 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
6,79zł

SUPERCENA

3¹⁹

cena za szt.



**MAKA
KRUPCZATKA,
LUKSUSOWA,
TORTOWA,
WROCLAWSKA
TYP 450-550**

1kg SARITA
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
3,19zł

SUPERCENA

3¹⁹

cena za szt.



**KASZA
JĘCZMIENNA**

1kg SARITA
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
3,19zł

SUPERCENA

3⁶⁹

cena za szt.



**BUŁKA
TARTA**

450g ZŁOTY ŁAN,
cena za 1kg 8,20 zł
najniższa cena
z ostatnich 30 dni
(przed obniżką)
3,69zł

SUPERCENA

-25%

2⁹⁹

cena za szt.

~~3⁹⁹*~~



**NAPÓJ
(CAŁY ASORTYMENT)**
1l HORTEX
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 3,99zł (25% taniej)

-20%

1⁹⁹

cena za szt.

~~2⁹⁹~~



**NAPÓJ
ENERGETYCZNY
M-POWER**

250ml, cena za 1l 7,96zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 1,99zł (0%)

TANIO

1⁸⁹

cena za szt.

~~2⁹⁹~~



WODA RODOWITA GAZ., N/GAZ., DELIKATNY GAZ
1,5l RODOWITA, cena za 1l 1,26zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni (przed obniżką) 1,89zł (0%)

-21%

9⁴⁹

cena za szt.

~~11⁹⁹~~



**NAPÓJ PEPSI, MAX, MIRINDA
ORANGE, 7UP**
2l FRITO LAY, cena za 1l 4,75zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 11,99zł (21% taniej)

-17%

4⁹⁹

cena za szt.

~~5⁹⁹~~



**NAPÓJ SCHWEPES TONIC,
MOJITO, BITTER LEMON, GINGER**

850ml ORANGINA SCHWEPES, cena za 1l 5,87zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni (przed obniżką) 5,99zł (17% taniej)

TANIO

1⁷⁹

cena za szt.

~~1⁹⁹~~



WODA JURAJSKA N/GAZ, LEKKI GAZ, GAZ
1,5l HORTEX, cena za 1l 1,19zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni (przed obniżką) 1,79zł (0%)

SUPERCENA
-33%
4⁹⁹
cena za szt. ~~7⁴⁹~~

Hit cenowy

CIASTKA OREO (CAŁY ASORTYMENT)
170-176g MONDELEZ, cena za 1kg 29,35 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 6,99zł (29% taniej)

ŻELKI (CAŁY ASORTYMENT)
85g HARIBO, cena za 1kg 52,82 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,49zł (0%)

-18%
4⁴⁹
cena za szt. ~~5⁴⁹~~

-17%
2³⁹
cena za szt. ~~2⁸⁹~~

BATON LION (CAŁY ASORTYMENT)
40-42g NESTLE, cena za 1kg 59,75 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 2,39zł (0%)

-16%
3¹⁹
cena za szt. ~~3⁷⁹~~

BATON KITKAT (CAŁY ASORTYMENT)
40-42g NESTLE, cena za 1kg 79,75 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 3,19zł (0%)

Taniej 2zł
15⁹⁹
cena za szt. ~~17⁹⁹~~

ALPEJSKIE MLECZKO MILKA (CAŁY ASORTYMENT)
330g MONDELEZ, cena za 1kg 48,45 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 16,99zł (6% taniej)

-17%
7⁴⁹
cena za szt. ~~8⁹⁹~~

CIASTKA KARDYNAŁKI KAKAOWO-ORZECHOWE, ZABAŻONE
180g TAGO, cena za 1kg 41,61 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 8,99zł (17% taniej)

TANIO
2⁷⁹
cena za 100g

CUKIERKI TRUFLA
VOBRO, cena za 1kg 27,90zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 2,79zł (0%)

Taniej 2zł
17⁹⁹
cena za szt. ~~19⁹⁹~~

PTASIE MLECZKO (CAŁY ASORTYMENT)
340g WEDEL, cena za 1kg 52,91 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 17,99zł (0%)

-19%
3⁴⁹
cena za szt. ~~4²⁹~~

CHAŁWA KRÓLEWSKA WANILIOWA, KAKAOWO-WANILIOWA
50g WEDEL, cena za 1kg 69,80 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,29zł (19% taniej)

-17%
2⁹⁹
cena za szt. ~~3⁷⁹~~

WAFELKI WW (CAŁY ASORTYMENT)
47g WEDEL, cena za 1kg 63,62 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 2,99zł (0%)

-17%
1⁹⁹
cena za 100g

CUKIERKI KROWKA KRUCHUTKA, ŁACIATKA
WOLNOŚĆ, cena za 1kg 19,90zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 2,39zł (17% taniej)



KAWA JACOBS CRONAT GOLD
200g JDE, cena za 1kg 149,95 zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 31,99zł (2zł taniej)



KAWA JACOBS CREMA, ESPRESSO ZIARNISTA
500g JDE, cena za 1kg 67,98 zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 39,99zł (6zł taniej)



KAWA MK CAFE PREMIUM, CREMA ZIARNISTA*
500g STRAUSS CAFE, cena za 1kg 59,98 zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 39,99zł (10zł taniej)



KAWA STRONG, TRADITION MIELONA
250g EDUSCHO, cena za 1kg 59,96 zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 17,99zł (3zł taniej)



KAWA FAMILY MIELONA
450g EDUSCHO, cena za 1kg 53,31 zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 25,99zł (2zł taniej)



KAWA JACOBS KRONUNG MIELONA
250g JDE, cena za 1kg 63,96 zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 18,99zł (3zł taniej)



KAWA GOLD SELECTION CREMA
180g TCHIBO, cena za 1kg 188,83zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 39,99zł (6zł taniej)

TANIO**7⁹⁹**

cena za szt.

~~8⁹⁹~~**CHIPSY PRZYSNACKI (WYBRANE RODZAJE)**

135g INTERSNACK, cena za 1kg 59,19 zł
 najniższa cena z ostatnich
 30 dni (przed obniżką) 8,49zł (6% taniej)

TANIO**5⁹⁹**

cena za szt.

~~6⁹⁹~~**PRAŻYŃKI, CHRUPKI (WYBRANE RODZAJE)**

110-150g INTERSNACK, cena za 1kg 54,45 zł
 najniższa cena z ostatnich
 30 dni (przed obniżką) 6,99zł (14% taniej)

-17%**2⁴⁹**

cena za szt.

~~2⁹⁹~~**POPCORN DO MIKROFALI SOLONY, MAŚLANY, SEROWY**

90g BAKALLAND, cena za 1kg 27,67 zł
 najniższa cena z ostatnich
 30 dni (przed obniżką) 2,99zł (17% taniej)

TANIO**6⁴⁹**

cena za szt.

~~7⁴⁹~~**CHIPSY DORITOS HOT CORN, NACHO, SWEET CHILLI, BBQ**

100g FRITO LAY, cena za 1kg 64,90 zł
 najniższa cena z ostatnich
 30 dni (przed obniżką) 7,49zł (13% taniej)

TANIO**4⁹⁹**

cena za szt.

~~5⁷⁹~~**PALUSZKI SOLONE, JUNIOR, O SMAKU CEBULKI**

150-200g LAJKONIK, cena za 1kg 33,27 zł
 najniższa cena z ostatnich
 30 dni (przed obniżką) 5,79zł (14% taniej)

-19%**5⁴⁹**

cena za szt.

~~6⁷⁹~~**CHLEB TOSTOWY PSZENNY, PEŁNOZIARNISTY**

500g DAN CAKE, cena za 1kg 10,98 zł
 najniższa cena z ostatnich
 30 dni (przed obniżką) 6,79zł (19% taniej)

TANIO**5⁹⁹**

cena za szt.

~~6⁹⁹~~**BULKI HAMBURGER Z SESAMEM**

300g DAN CAKE, cena za 1kg 19,97 zł
 najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 6,99zł (14% taniej)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25G CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

Nawet taka ilość szkodzi zdrowiu kobiet w ciąży
i jest niebezpieczna dla kierowców
Sprzedaż alkoholu osobom do lat 18 jest przestępstwem



2zł taniej
7⁹⁹
zł/butelka
~~9⁹⁹~~

PIWO PILSNER URQUELL

500ml but. b/zwr.
KOMPANIA PIWOWARSKA, 15,98 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 9,99zł
(2zł taniej)



TANIO
3¹⁹
zł/butelka
~~3⁴⁹~~

PIWO SPECJAL JASNE PEŁNE

500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIĘC, 6,38 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 3,49zł (9% taniej)



TANIO
3⁶⁹
zł/butelka
~~4¹⁹~~

PIWO TATRA MOCNE

500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIĘC, 7,38 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,19zł (12% taniej)



-16%
3⁶⁹
zł/butelka
~~4³⁹~~

PIWO ŻYWIĘC, 0%

500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIĘC, 7,38 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,39zł (16% taniej)



-38%
3⁶⁹
zł/butelka
~~5⁹⁹~~

PIWO ŻYWIĘC BIAŁE, 0%

500ml but. zwr.
GRUPA ŻYWIĘC, 7,38 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 5,99zł (38% taniej)



-17%
3⁷⁹
zł/puszka
~~4⁷⁹~~

PIWO SAN MIGUEL

500ml, cena za 1l, 7,58 zł
najniższa cenaz ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,79zł (21% taniej)



-17%
2⁹⁹
zł/butelka
~~3⁵⁹~~

PIWO ŻUBR

500ml but. zwr.
KOMPANIA PIWOWARSKA, 5,98 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 3,59zł
(17% taniej)



TANIO
4⁹⁹
zł/butelka
~~5⁶⁹~~

PIWO SOMERSBY (CAŁY ASORTYMENT)

400ml but. b/zwr.
CARLSBERG, 12,48 zł/l
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 5,69zł (12% taniej)

Więcej za mniej



3⁶⁹
zł/puszka przy zakupie 4pak

PIWO KASZTELAN JASNE PEŁNE

4x500ml, CARLSBERG
cena za 1l 7,38 zł
cena za 4szt 14,76 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,19zł

Kup 4pak Zapłać mniej



3⁶⁹
zł/puszka przy zakupie 4pak

PIWO KASZTELAN NIEPASTERYZOWANE

4x500ml, CARLSBERG
cena za 1l 7,38 zł
cena za 4szt 14,76 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 4,19zł

Kup 4pak Zapłać mniej



4⁵⁹
zł/puszka przy zakupie 4pak

PIWO KOZIEL LEZAK, CERNY

4x500ml, KOMPANIA PIWOWARSKA
cena za 1l 9,18 zł
cena za 4szt 18,36 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 5,35zł

Kup 4pak Zapłać mniej

Taniej 3zł

6⁹⁹

cena za szt.

~~9⁹⁹~~



PŁYN CZYSZCZĄCY AJAX (CAŁY ASORTYMENT)

1l COLGATE PALMOLIVE
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 6,99 zł (0%)

Taniej 2zł

9⁹⁹

cena za szt.

~~11⁹⁹~~



SZAMPON JOANNA NATURIA (CAŁY ASORTYMENT)

500ml
LABORATORIUM KOSMETYCZNE JOANNA
cena za 1l 19,98 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 11,99 zł (2zł taniej)

SUPERCENA

Taniej 6zł

11⁹⁹

cena za szt.

~~17⁹⁹~~



DEZODORANT (CAŁY ASORTYMENT)

50-150ml NIVEA
cena za 1l 239,80 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 17,99 zł (6zł taniej)

Taniej 3zł

14⁹⁹

cena za szt.

~~17⁹⁹~~



ŻEL POD PRYSZNIC DOVE MEN (CAŁY ASORTYMENT)

400ml UNILEVER
cena za 1l 37,48 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 17,99 zł (3zł taniej)

Taniej 3zł

10⁹⁹

cena za szt.

~~13⁹⁹~~



PŁYN DO NACZYŃ FAIRY (CAŁY ASORTYMENT)

900ml
cena za 1l 12,21 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 10,99 zł (0%)



ZAWIESZKA WC DOMESTOS (CAŁY ASORTYMENT)

50-55g UNILEVER
cena za 1kg 119,80 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 8,99 zł (3zł taniej)



PASTA DO ZEBÓW BLEND-A-MED. 3D WHITE (CAŁY ASORTYMENT)

75ml
cena za 1l 79,87 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 7,99 zł (25% taniej)



CHUSTECZKI HIGIENICZNE DREAM 90SZT

VELVET
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 8,99 zł (3zł taniej)



PAPIER TOALETOWY MOLA FAMILIJNA BIAŁA 8 ROLEK

METSA TISSUE
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 9,99 zł (25% taniej)



KARMA ROXI (CAŁY ASORTYMENT)

900g KARES
cena za 1kg 6,66 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 6,99 zł (14% taniej)



KARMA PREVITAL (CAŁY ASORTYMENT)

100g PARTNER IN PET
cena za 1kg 16,90 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 2,29 zł (26% taniej)



FELIX PARTY MIX (CAŁY ASORTYMENT)

60g NESTLE
cena za 1kg 91,50 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 7,19 zł (24% taniej)

SUPERCENA

8⁹⁹

cena za szt.



TACA MELAMINOWA ROSE
29,5X16,5CM (RÓŻNE RODZAJE)*

SUPERCENA

22⁹⁹

cena za szt.



ZESTAW 4 WYMIENNYCH TAREK*

SUPERCENA

49⁹⁹

cena za szt.



CZAJNIK BETHY 1L*

SUPERCENA

18⁹⁹

cena za szt.



KUBEK NA ZUPĘ (RÓŻNE RODZAJE)*

SUPERCENA

8⁹⁹

cena za parę



SKARPETY DAMSKIE WZÓR
(RÓŻNE RODZAJE)*

SUPERCENA

7⁹⁹

cena za szt.



RAJSTOPY 20DEN R. S, M, L*

SUPERCENA

6⁹⁹

cena za parę



SKARPETY MĘSKIE VERSO
(RÓŻNE RODZAJE)*

SUPERCENA

9⁹⁹

cena za parę



SKARPETY SPORTOWE
BAMBUSOWE
(RÓŻNE RODZAJE)*

SUPERCENA

6⁴⁹

cena za szt.



SKARPETY LYCRA 2PARY*



SUPERCENA

56⁹⁹

cena za szt.

FIRANA GOTOWA (RÓŻNE RODZAJE)*



SUPERCENA

29⁹⁹

cena za szt.

OBRUS 110X160CM*

SUPERCENA
3⁹⁹
cena za szt.



MATA NA STÓŁ (RÓŻNE RODZAJE)*



SUPERCENA

2⁹⁹

cena za parę

RĘKAWIČKI ROBOCZE KWIATKI (RÓŻNE RODZAJE)*



SUPERCENA

37⁹⁹

cena za szt.

SPODNIE DAMSKIE (RÓŻNE RODZAJE)*



SUPERCENA

19⁹⁹

cena za szt.

NAWÓZ 1KG (RÓŻNE RODZAJE)*



Przy zakupie 2 szt.

3⁹⁹

cena za 1 szt. przy zakupie 2szt.

UNIERSALNE PODŁOŻE WARZYWNO-KWIATOWE 10L
cena regularna 5,99zł
cena za 2szt 7,98zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 5,99zł

UNIERSALNE PODŁOŻE WARZYWNO-KWIATOWE

AWIERA: torf wysoki, torf niski, dolomit, podłoże zostało wzbogacone siwką startową specjalistycznych nawozów i grodnicznych łatwo rozpuszczalnych w wodzie.

DOSKONAŁE DO UPRAWY:
* Kwiatów doniczkowych i balkonowych
* innych roślin ozdobnych
* warzyw zakładania ogródków przydomowych
* na kłomby, rabaty
* do nasadzeń roślin w dużych pojemnikach

Kwasowość pH w H₂O 6,2-7,2
Zasolenie 0,6-1,3 g NaCl/dm³
Postać stała, sypka, frakcja 0-10 mm
Nr pozwolenia: P-313/12

Nie przesuszać i nie przelewać podłoża

Ark-Pol

10L

Zwieger
haus & küche

Zbieraj naklejki
i kupuj **taniej 50%**

Zasady akcji

- Zrób zakupy w wybranym sklepie **Arhelan** w terminie od **14.03.2025** do **11.05.2025** r.
- Za każde wydane **30 zł** otrzymasz przy kasie **1 naklejkę**.
- Zbierz **3 naklejki** i kup wybrany produkt **Zwieger** z **rabatem 50%**
- Naklejki wydawane są od **14.03.2025** do **11.05.2025** r.
- Uzbierane naklejki można wykorzystać od **14.03.2025** do **11.05.2025** r. lub do wyczerpania zapasów.

Zwieger
haus & küche

»»» vittero

AKCJA TRWA
od **14.03.2025**
do **11.05.2025** r.
lub do wyczerpania zapasów

Zrób zakupy za 50 zł
i kup produkty
do pieczenia
50%
taniej

SUPERCENA
Taniej **7zł**
13⁹⁹
cena za szt. ~~20⁹⁹~~

o naturę, z korzyścią dla Ciebie

Velvet
RĘCZNIK PAPIEROWY + PAPIER TOWEL
TURBO
super mocny

UŻYWAJ TEŻ NA MOKRO
USE ALSO FOR WET CLEANING

340 listków x3 warstwy
1 = 6

RĘCZNIK PAPIEROWY TURBO
VELVET 1 rolka
najniższa cena z ostatnich 30 dni
(przed obniżką) 20,99 zł (7zł taniej)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25G CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

Nawet taka ilość szkodzi zdrowiu kobiet w ciąży i jest niebezpieczna dla kierowców
Sprzedaż alkoholu osobom do lat 18 jest przestępstwem

WARKA
TOP QUALITY
STRONG
PREMIUM

POJACZESTWO GATUNKÓW (CZAMBERIA)
JASNY PILZNEŃSKI I CIEMNY PRĄŻYNO

GENERAL POLSKIE

ORYGINALNY WARECKI STRONG

4 x 500 ml

3⁴⁹ zł/puszka przy zakupie 4pak

Kup 4pak
Zapłać mniej

PIWO WARKA STRONG
4x500ml GRUPA ŻYWIEC
cena za 116,98 zł, cena za 4szt 13,96 zł
najniższa cena z ostatnich 30 dni (przed obniżką) 5,95zł

arhelan



Firma ARHELAN nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.
Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości.
Arhelan zastrzega sobie prawo do zmiany cen podanych w niniejszej gazetce oraz limitowanie sprzedaży poszczególnych artykułów.
Ceny podane w gazetce są cenami maksymalnymi. Każdy sklep ma możliwość ustalenia własnych, niższych cen sprzedaży.
Szczegółowe informacje o promocji są dostępne w każdym sklepie.

Arhelan nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.



**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN